Aen. 5, 143 *conuulsum remis rostrisque tridentibus aequor] stridentibus* **F²Rω** (*praeter abd*) **γ**, *Tib., Prisc. GL*, II, p. 38, 15

Aen. 8, 690 *conuulsum remis rostrisque tridentibus aequor] stridentibus* **Rω** (*praeter b*) **γ²**

Aen. 6, 133 *quod si tantus amor menti, si tanta cupido est] est om.* **M²P**

Aen. 7, 263 *ipse modo Aeneas, nostri si tanta cupido est] est om.* *schol. Ver. ad Aen.* 9, 361, *Tib.*

Aen.* 7, 641 *pandite nunc Helicon, deae, cantusque mouete] monete* **F²dwy², *agnoscit Serv.*

Aen.* 10, 163 *pandite nunc Helicon, deae, cantusque mouete] monete* **Pγ

Aen. 10, 24 *ipsis proelia miscent / aggeribus moerorum] moerorum* **PV²** (*mor- V*) **ς**, *testatur Serv.*: murorum **MP²Rωγ**, *Tib.*

Aen. 10, 144 *adfuit et Mnestheus, quem pulsus pristina Turni / aggere moerorum sublimem gloria tollit] moerorum* **Mς**, *Diom. GL*, I, p. 440, 13: murorum **P²** (*meorum P*) **Rωγ**, *Tib.*

³¹ Cf. per contro *Aen.* 6, 164 *Misenum Aeoliden, quo non praestantior alter / aere ciere uiros.*

³² Cf. anche *Aen.* 7, 546 *et foedera iungant*; 12, 822 *et foedera iungent*, e per contro *Aen.* 11, 356 *pacem hanc aeterno foedere iungas.*

Aen. 11, 382 *dum distinet hostem / agger moerorum*] moerorum **MP**ς: murorum **P²Rωγ**, *Tib.*, *Prisc. GL, II, p. 394, 12*

Aen.* 10, 24 *et inundant sanguine fossae*] fossae **Mω: fossas **PRV**ςγ, *Serv. ut uid.*, *Tib.*

**Aen.* 11, 382 *nec inundant sanguine fossae*] fossas agnoscit *Prisc. GL, II, p. 394, 10-15*

Aen. 10, 675 *aut quae iam satis ima dehiscat / terra mihi?*] dehiscet **Rr**, *Tib.*

Aen. 12, 883 *o quae satis ima dehiscat / terra mihi?*] dehiscet **P** (*corr. P²*)

Aen. 12, 103 *mugitus ueluti cum prima in proelia taurus / terrificos ciet*] primum **Raf**, *Tib.*

Aen. 12, 735 *fama est praecipitem, cum prima in proelia iunctos / conscendebat equos*] primum **PRay**